
•	 Skinande blanka fönster och speglar utan ränder – 
inga fläckar, fingeravtryck eller beläggningar

•	 Tuff mot smuts, skonsam mot ditt hem – kan 
användas runt hela familjen och innehåller inga 
starka kemikalier

•	 Drivs av växtkraft – berikad med eteriska oljor och 
andra växtbaserade ingredienser

•	 Har en fräsch citrondoft – ger hemmet en ren och 
fräsch doft

•	 Ingen plast i förpackningen – kommer i en 
återanvändbar glasflaska med en aluminiumkork för 
att minska plastavfallet. 

Funktioner och fördelar

Användning 

Blanda 0,3 dl av det koncentrerade medlet och cirka 
4,5 dl vatten i flaskan för att spä ut det. Blanda väl och 
spreja sedan på ytan du vill rengöra. 

Varning

Förvaras utom räckhåll för barn. Undvik inandning samt 
kontakt med ögon och slemhinnor. Om du får medlet 
i ögonen ska du omedelbart skölja med vatten och en 
mild tvål eller en basolja. Om du får medlet på huden 
kan det hända att huden blir mer ljuskänslig. Använd 
inte produkten om rodnad eller irritation uppstår. 
Kontakta läkare om symtomen kvarstår. Kontakta 
giftinformationscentralen om du intar medlet. 

Ingredienser
​  
Propandiol, dekylglukosid, vatten, bensylalkohol, 
citronsyra, olja av Cananga odorata*, olja av 
Eucalyptus globulus*, olja av Backhousia citriodora*, 
olja av Citrus limon* (citron), olja av Mentha spicata*. 

*Högkvalitativ eterisk olja. 

Inga ränder, bara glans! Gör dina fönster och speglar skinande rena med 
detta växtbaserade koncentrat. Det är berikat med frisk eterisk citronolja som 
tar bort fett, fingeravtryck och fläckar utan något spår – det lämnar bara ett 
kristallrent glans med en fräsch citrusdoft. Det kan med trygghet användas 
runt hela familjen och är fritt från starka kemikalier. Det kommer även i en 
återanvändbar glasflaska med en aluminiumkork för att hjälpa dig att minska 
på ditt plastavfall. Det är bara att spä ut det, spreja och se hur fläckfritt rent 
ditt hem blir.

Produktstorlek: 30 ml		  Artikelnummer: 50779

Fresh Lemon Glass 
Cleaner Concentrate 


